



### ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 10.05.2024

W związku z prowadzonym postępowaniem konkursowym na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań diagnostycznych immunohistochemicznych - badania receptorów, genetycznych FISH genu HER 2, toksykologicznych, densytometrii, endoskopowej cholangiopankreatografii wstecznej (ECPW), ph- metrii, elektromiografii (EMG), spirometrii, konsultacji specjalistycznych oraz zapytaniami, które wpłynęły do w/w postępowania poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:** Czy ofertę konkursową na świadczenie usług opieki zdrowotnej w zakresie wykonywania badań diagnostycznych immunohistochemicznych – badania receptorów, genetycznych FISH genu HER 2, toksykologicznych, densytometrii, endoskopowej cholangiopankreatografii wstecznej (ECPW), ph-metrii, elektromiografii (EMG), spirometrii oraz konsultacji specjalistycznych wraz z wymaganymi załącznikami można złożyć drogą elektroniczną?

**Odpowiedź:** Udzielający zamówienia wyraża zgodę na przesłanie ofert wraz z wymaganymi załącznikami w postaci elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Oferta musi być podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu Oferenta.

Ofertę wraz z załącznikami należy przesłać na adres e-mail: [sekretariat@wsz-skier.pl](mailto:sekretariat@wsz-skier.pl)

Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę wczytania oferty na serwerze pocztowym Udzielającego zamówienia.

- Udzielający zamówienia zaleca zaszyfrowanie oferty oraz przesłanie hasła dostępu do złożonej oferty po upływie terminu składania ofert, nie później jednak niż w ciągu 30 minut od upływu terminu do składania ofert.
- W przypadku braku przekazania przez Oferenta hasła dostępu do oferty, Udzielający zamówienia jednokrotnie wezwie Oferenta do przekazania hasła dostępu w ciągu 30 minut od momentu przesłania wezwania.

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach

ZATWIERDZA: Paweł Brasiak